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N:o 210.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 1 juni 1908. 
•— — — — Andra Kammaren den 1 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. 
Majits proposition angående åtgärder för underlättande 
af manskapsrékry tering en vid flottan och kustartilleriet.

(Statsutskottets utlåtande n:o 162.)

* Till Konungen.

Uti en till Riksdagen den 3 april innevarande år aflåten proposition 
(n:o 214) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af ett propositionen 
bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver sjöförsvarsärenden för samma 
dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att det belopp, som med hufvud
saklig tillämpning af de i nådiga brefvet den 9 januari 1908 angående 
åtgärder för underlättande af manskapsrekryteringen vid flottan och 
kustartilleriet angifna principer, kunde komma att för nämnda ändamål 
anvisas för år 1909, finge utgå af besparingar å vederbörande aflönings- 
anslag.
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I likhet med hvad Riksdagen, i sin skrifvelse i anledning af Eders 
Kungl. Maj:ts proposition angående gäldandet af tillfälliga kostnader för 
underlättandet af manskapsrekryteringen vid armén uttalat, anser Riks
dagen åtgärder af helt annan art än den uti förevarande proposition 
föreslagna vara af nöden för vinnande af en tillfredsställande rekrytering 
af manskapet vid flottan och kustartilleriet, därvid särskilt frågan om 
beredande åt uttjänta militärer af civilanställning torde vara att beakta, 
men har Riksdagen, med hänsyn till hvad departementschefen i ämnet 
anfört, under nuvarande förhållanden icke velat motsätta sig Eders 
Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning, och har Riksdagen alltså med
gift, att det belopp, som, med hufvudsaklig tillämpning af de i nådiga 
brefvet den 9 januari 1908 angående åtgärder för underlättande af 
manskapsrekryteringen vid flottan och kustartilleriet angifna principer, 
kan komma att för nämnda ändamål anvisas för år 1909, må utgå af 
besparingar å vederbörande aflöningsanslag.

Stockholm den 1 juni 1908.

Med undersåtlig vördnad.


